per le finalità di cui sopra la somma massima stimata di € 1024,59 a carico del Programma Annuale E.F: 2024 

all’attività A.1.3. 

Art. 4 

Di formalizzare l’incarico attraverso la stipula di un contratto di prestazione d’opera professionale della durata di un 

anno a decorrere dal 01-11-2025; 

Art. - 5 

Di corrispondere un compenso € 1024,59 (milleventiquattro/59) esclusa iva al 22%. 

Art. - 6 

Il compenso stabilito sarà liquidato al termine della prestazione, previa emissione di fattura elettronica. 

Art. - 7 

L’esperto dovrà provvedere in proprio alle coperture assicurative per gli infortuni e responsabilità civile.